三郷駅周辺まちづくり協議会の平成２７年度通常総会が下記のとおり、開催されま

した。総会では昨年度の事業報告、収支決算のほか、本年度の事業計画や収支予算、

役員の選任についてご審議いただき、すべての議案が可決されました。

当日は、多くの権利者や関係者のみなさまにご出席いただき、誠にありがとうござ

いました。

 「開催概要」

日 時：平成２７年５月１１日（月）午後６時３０分～午後７時００分

場 所：藤商ビル ４階 会議室

出席者数：会員数３１名中、出席１２名・委任状提出１４名

議 案：第１号議案 平成２６年度事業報告について           【可 決】

第２号議案 平成２６年度収入支出決算について       【可 決】

第３号議案 平成２７年度事業計画（案）について     【可 決】

第４号議案 平成２７年度収入支出予算（案）について 【可 決】

第５号議案 役員の選任について                     【可 決】

工学院大学 建築学部 まちづくり学科准教授、遠藤新先生をお招きして、通常総会

終了後に「まちをデザインする／８つのテーマ」と題して座談会を実施しました。

座談会では遠藤先生からまちづくりに対する様々なアドバイスをいただき、大変有

意義なものとなりました。

平成２７年５月発行

第６号

【座談会の様子】 【講演中の遠藤新先生】

【通常総会の様子】